
                                                     

  

                                                                                                                                            

Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado con indirizzo musicale 

 

USR PER LA CALABRIA direzione.calabria@istruzione.it 

U.S.P. – COSENZA usp.cs@istruzione.it 

ISTITUZIONI SCOLASTICHE PROVINCIA DI COSENZA 

comprensivi.cs@istruzione.it 

superiori.cs@istruzione.it 

Al SIG.SINDACO COMUNE DI COSENZA  

sindaco@comune.cosenza.it  

ALLE FAMIGLIE  

AL PERSONALE DOCENTE E ATA  

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO  

AL SITO WEB  

ATTI  

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI GIORNO PREFESTIVO 24 APRILE 2023 A.S. 2022/23.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.L. 2016-2018 Comparto scuola del 19 aprile 2018; 

VISTO il comma 3 dell'art. 36 del DPR 209/87; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 83 del 13/09/2022; 

VISTO il calendario scolastico Regionale della Calabria A.S. 2022/2023 DPGR n. 59 del 7 giugno 

2022; 

VISTA la parziale rettifica/integrazione calendario scolastico 2022/2023 prot. n. 492475 del 

08/11/2022; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.168 del 20/04/2023; 

DISPONE 

la chiusura, per l'anno scolastico 2022/2023, di tutte le sedi dell’I.C. COSENZA 1 ZUMBINI, 

compresi gli Uffici di Segreteria, nella seguente giornata prefestiva del 24 aprile 2023 ricadenti in 

periodi di sospensione delle attività didattiche: 

Il personale ATA recupererà la giornata di chiusura prefestiva (24 aprile 2023) secondo le 

disposizioni vigenti in materia. 

Le attività didattiche e degli uffici riprenderanno mercoledì 26 aprile 2023 

                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                               Marietta IUSI 
                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa a 

                                              i sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93 

 

mailto:direzione.calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:comprensivi.cs@istruzione.it
mailto:superiori.cs@istruzione.it
mailto:sindaco@comune.cosenza.it
ISTITUTO COMPRENSIVO COSENZA 1 ZUMBINI - A9EDD51 - Protocollo 0003743/2023 del 20/04/2023


